Письменные работы учениц 1-го 
класса по арифметике. 

36 

4 : 5 6 

зi4. Проэкт sдания Сорокской женской 
гимнаsии. 

зJ5. Расписание уроков на 1916-191? 
учебный год с укаsанием фамилий 

преподавателей. 

3!6. Тексты выступлений участников 
вечера. 

В данную опись внесено 306 (триста шесть) ед.хр. 

Опись составила архивариус Омелина Л . 

26 .08 . 52 г. 

1901 год 

зt?. llроток~л заседания педагогиче­
ского совета Сорокской • женской 

гимнаsии эа 03.05.01 г . 1901. 

3!8. 

ЗfJ9. 

1904 го,ц 

Журнал учёта успеваемости и 

посещаемости учениц приготови­

тельного - ? класса Сорокской 
женской гимназии эа 1904-1905 
учебный год. 

Формулярный список преподава­

тельницы француsского яэыка 

Терпигоревой. 

1904-
1905. 

б/д 

37 

В данную опись внесено 309 (триста девять) ед.хр. 

Ст.научный сотрудник К.П.Крыжановская. 

04.08.53 г. 

1913 год 

at,o. Журнал учёта поступающих учениц . 

В настоящую опись внесено 310 (триста десять) ед.хр. 
Пfon,'fщe;.v1J1 ,v ;V' fM с, !"if И,(J GJ, lu,w --?"д fet-1 

14.12.54 г. Науч.сотр.